мм8СТЕКЛО
Furo SL
DWJ
Новинка
В заказе надо указать 2 номера артикулов: створки двери и неподвижной стенки.
При оформлении заказа, пожалуйста, указывайте все номера артикулов.
Модель  Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
Фурнитура CHROME
№ арт.
Фурнитура BLACK
№ арт.
№ арт.
SL DWJ 90 L
DWJ door 472 L 10307472-01-01L 10307472-54-01L 10307472-XX-01L
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
SL DWJ 90 R
DWJ door 472 R 10307472-01-01R 10307472-54-01R 10307472-XX-01R
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
SL DWJ 100 L
DWJ door 522 L 10307522-01-01L 10307522-54-01L 10307522-XX-01L
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
SL DWJ 100 R
DWJ door 522 R 10307522-01-01R 10307522-54-01R 10307522-XX-01R
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
SL DWJ 110 L
DWJ door 572 L 10307572-01-01L 10307572-54-01L 10307572-XX-01L
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
SL DWJ 110 R
DWJ door 572 R 10307572-01-01R 10307572-54-01R 10307572-XX-01R
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
SL DWJ 120 L
DWJ door 622 L 10307622-01-01L 10307622-54-01L 10307622-XX-01L
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
SL DWJ 120 R
DWJ door 622 R 10307622-01-01R 10307622-54-01R 10307622-XX-01R
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
01 Хром
99 Золото
09 Золото